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Resultados Individuales / Individual Results
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150 m Arrastre Maniqui

Cadete Masculino |
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Licencia Deportista/ Name Surnam
00.000.000 ORTEGA DOMINGUEZ, PABLO
00.000.000 IRUESTE ROJO, JAIME
00.000.000 DELICADO MARTINEZ, ADRIAN
00.000.000 NORIEGA MARTIN, RAUL
00.000.000 GARCIA MAIZ, MANUEL
00.000.000 SERRANO GARRIDO, MARCOS
00.000.000 LOPEZ SEGURA, HUGO
00.000.000 LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ, VICTOR
00.000.000 DONORO GONZALEZ, ALEJANDRO
00.000.000 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO
00.000.000 HITA CAMARILLO, JAIME
00.000.000 TORRES MARTIN, PABLO
00.000.000 MARRON PORTELA, GUILLERMO
00.000.000 NIETO GARCIA, PABLO
00.000.000 BUSONS OLIVARES, SANTIAGO
00.000.000 PARADINAS GILABERTE, MARIO
00.000.000 GARCIA PLAZA, HANNIBAL
00.000.000 RETAMAL SANCHEZ, GONZALO
00.000.000 MARTINEZ GUZMAN, MIGUEL
00.000.000 FERNANDEZ MAGRO, MARTIN
00.000.000 BERNABE FERNANDEZ, LUCAS

Year Cod.y Nombre de Club/ Tean
180 Club SVAT - Tarancon
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Club Alcarrefio de Salvamento
C.N. Albasit

Club Alcarrefio de Salvamento
C.N. Albasit

Club Alcarrefio de Salvamento
C.N. Albasit

C.N. Albasit

Club Alcarrefio de Salvamento
C.N. Albasit

Club Natacion Guadalajara
Club Alcarrefio de Salvamento
C.N. Albasit

C.N. Albasit

Club Alcarrefio de Salvamento
Club Alcarrefio de Salvamento
Club Alcarrefio de Salvamento
Club Alcarrefio de Salvamento
Club Natacién Guadalajara
Club Alcarrefio de Salvamento
Club Natacién Guadalajara

Elim.T.
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T.
00:37,78
00:40,09
00:40,33
00:40,63
00:41,83
00:42,38
00:42,91
00:44,10
00:45,80
00:47,88
00:49,50
00:52,45
00:56,85
00:57,04
00:57,27
01:00,55
01:02,47
01:04,18
01:12,41
01:35,31
99:99,99

Score
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13
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Informacion correcta a 27/03/2021 19:55:36




